

江西省港航建设投资集团有限公司 泰和航电枢纽分公司油浸式变压器 (第二次) 询比采购失败公告

江西省港航建设投资集团有限公司泰和航电枢纽分公司油浸式变压器(第二次)询比采购,截止2024年11月22日下午15时,共收到6响应文件,经评审有效供应商不足3家(无效供应商名称及原因详见附件)。根据询比采购文件第三章4.1款“评审完成后,通过评审的响应文件份数不足3家时,应终止采购程序”规定,本次询比采购失败。

附件:无效供应商名称及原因

江西省港航建设投资集团有限公司

泰和航电枢纽分公司

2024年11月25日



无效供应商名称及原因

序号	无效投标供应商名称	无效投标原因
1	中变集团上海变压器有限公司	响应文件中响应函未正确填写项目名称且响应价格与响应报价清单中价格不一致。
2	江苏亚威电力工程有限公司	未按询比采购文件要求提供营业执照。
3	江西亘卓电力科技有限公司	供应商经营范围不符合询比采购文件要求
4	南昌麦翔科技发展有限公司	供应商经营范围不符合询比采购文件要求